
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 12/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

w sprawie utworzenia, organizacji i zasad funkcjonowania Rady Konsultacyjnej Wydziału 

Architektury Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku z § 54 Statutu PW zarządza się,  

co następuje: 

 

  § 1 

1. Na Wydziale Architektury Politechniki Warszawskiej tworzy się Radę Konsultacyjną, 

zwaną dalej „Radą”, jako ciało opiniodawczo-doradcze wspierające dziekana Wydziału 

Architektury PW. 

2. W skład Rady wchodzą: 

1) przedstawiciele instytucji, w tym urzędów administracji publicznej oraz otoczenia 

społeczno-gospodarczego, w tym stowarzyszeń i organizacji społecznych oraz podmiotów 

gospodarczych,  

2) osoby fizyczne 

– których zadania lub działalność jest związana z projektowaniem architektonicznym  

i urbanistycznym oraz edukacją architektoniczną. 

3. Członków Rady, w tym przewodniczącego Rady, powołuje Rektor na wniosek dziekana 

Wydziału Architektury PW.  

4. Obsługę organizacyjną Rady, w tym przechowywanie dokumentacji z prac Rady, zapewnia 

Biuro Dziekana Wydziału Architektury PW. 

§ 2 

Do zadań Rady należy: 

1) wyrażanie opinii o działalności dydaktycznej i badawczej Wydziału Architektury PW; 

2) wyrażanie opinii o przygotowaniu zawodowym absolwentów Wydziału Architektury PW; 

3) umożliwianie studentom i pracownikom Wydziału Architektury PW poznania 

przykładów dobrych praktyk w projektowaniu architektonicznym, urbanistycznym  

i planowaniu przestrzennym oraz zaznajomienia się z najnowszymi technologiami 

budowlanymi i innowacjami społecznymi;  

4) kreowanie pozytywnego wizerunku absolwenta Wydziału Architektury PW; 

5) konsultowanie potrzeb rynku w zakresie doskonalenia kadry biur projektowych w formie 

studiów podyplomowych, kursów i innych szkoleń organizowanych przez Wydział 

Architektury PW; 

6) stymulowanie naukowo-badawczej współpracy Wydziału Architektury PW z otoczeniem 

społeczno-gospodarczym oraz transferu wiedzy do gospodarki; 

7) doradztwo w sprawach związanych z pozyskiwaniem funduszy na realizację 

przedsięwzięć wspólnie z otoczeniem społeczno-gospodarczym. 

§ 3 

1. Rada realizuje swoje zadania na posiedzeniach, które zwoływane są w zależności  

od potrzeb, nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy i odbywają się w gmachu Wydziału 

Architektury PW. Posiedzenia mogą być zwoływane i prowadzone przy użyciu środków 

bezpośredniego komunikowania się na odległość. 



2. Posiedzenie Rady zwołuje przewodniczący Rady z własnej inicjatywy lub na wniosek 

dziekana Wydziału Architektury PW. 

3. Powiadomienia o terminach posiedzeń będą doręczane członkom Rady w formie 

elektronicznej na wskazane przez nich adresy e-mail. 

4. Materiały na posiedzenia Rady przygotowuje przewodniczący Rady lub wskazany przez 

niego członek Rady, po zasięgnięciu opinii dziekana Wydziału Architektury PW.  

5. Pracami Rady kieruje jej przewodniczący.  

6. W posiedzeniach Rady uczestniczy, bez prawa głosu, dziekan Wydziału Architektury PW. 

W posiedzeniach Rady mogą uczestniczyć, bez prawa głosu, inne osoby zaproszone przez 

przewodniczącego, w szczególności eksperci w sprawach związanych z tematyką 

posiedzenia Rady. 

7. Z posiedzeń Rady sporządza się protokół. Przewodniczący Rady podpisuje protokół  

po uzgodnieniu jego treści z członkami Rady.  

8. Uchwały Rady podejmowane są zwykłą większością głosów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

                                                                                                              

                                                                                                              

                                                                         REKTOR 

 

 

 

  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

   


